
UCHWAŁA  Nr  LXII / 273 / 2006 

Rady Gminy w Grębocicach 

z dnia 26 września 2006 
 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy obywatel Gminy Grębocice”  

Księdzu Witoldowi Pietsch 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz  Uchwały Nr XLIV / 204 / 

2005 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie satysfakcjonowania osób 

zasłuŜonych dla Gminy Grębocice  

 

Rada Gminy w Grębocicach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Nadaje się tytuł „Honorowy obywatel Gminy Grębocice” Księdzu Witoldowi Pietsch. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                   Jan Laszczowski 

 

 

 



A K T 

N A D A N I A 

W uznaniu zasług dla rozwoju Gminy Gr�bocice oraz za szczególne  zaanga�owanie w pracy na rzecz �rodowiska wiejskiego  
Uchwał� Rady Gminy w Gr�bocicach nadaj� Ksi�dzu
Witoldowi Pietsch 

TYTUŁ 

HH OO NN OO RR OO WW YYOOBBYYWWAATTEELL GGMMIINNYY GGRR��BBOOCCIICCEE 

                                                                                            Przewodnicz�cy Rady Gminy 

                                                                                                       Jan Laszczowski 

Gr�bocice, dnia 20 pa�dziernika 2006 r. 


